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Preisliste 2/2025 
 

 Zeitraum 1. Nacht ab 2. Nacht 

Basispreis 
jeder Zeitraum außerhalb der 

Hauptsaison 
212,00 € 122,00 € 

Hauptsaison 21. Juni 2025 - 6. Sept. 2025 240,00 € 150,00 € 

Hauptsaison 20. Juni 2026 - 5. Sept. 2026 243,00 € 153,00 € 

 

Weitere Kosten: 
 

Kaution:   200,00 € (wird nach der Abreise erstattet) 
 

 

Wäschepakete:   24,00 € p. Pers./Paket (Bettwäsche u. Handtücher) 

(auf Wunsch)   22,00 € p. Pers./Paket (nur Bettwäsche) 
 

 

Kurtaxe (Kurabgabesatzung für das Ostseebad Rerik):  
 

15. Mai bis 15. Sept.: 2,00 € 

je Erwachsener/Aufenthaltstag 
 

16. Sept. bis 14. Mai: 0,75 € 

je Erwachsener/Aufenthaltstag 
 

(Kinder/Jugendliche bis 18 Jahre sind frei, 

Schwerbehinderte ermäßigt) 
 

 

Bei der Buchung wird eine Anzahlung von 20 % des Mietpreises fällig. 

Die Restzahlung erfolgt 4 Wochen vor der Anreise. 
 

 

Wir empfehlen, eine Reiserücktrittsversicherung abzuschließen. 


